

Årsredovisning

Loop Control System Sweden Aktiebolag

556321-0177

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Holmström
2025-09-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elektro-, styr- och reglerteknik samt bedriver avel, uppfödning och tävlingsverksamhet av travhästar.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	881	1 465	1 487	1 543
Resultat efter finansiella poster	621	771	697	721
Soliditet %	72	68	66	58

Uppdragen har minskat i omfattning och till följd av det har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 711	454 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-450 000	
- Balanseras i ny räkning			454 027	-454 027
- Årets resultat				350 305
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 738	350 305

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 738
<i>Årets resultat</i>	<i>350 305</i>
<i>Summa</i>	<i>360 043</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	60 043
<i>Summa</i>	<i>360 043</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	880 542	1 464 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	880 542	1 464 518
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 201	-1 488
Övriga externa kostnader	-59 309	-71 254
Personalkostnader	2 -189 128	-646 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 831	-14 841
Summa rörelsekostnader	-255 469	-733 899
Rörelseresultat	625 073	730 619
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	9 952
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-40 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35 604	30 734
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-78
Summa finansiella poster	-4 396	40 608
Resultat efter finansiella poster	620 677	771 227
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-167 000	-196 000
Summa bokslutsdispositioner	-167 000	-196 000
Resultat före skatt	453 677	575 227
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 372	-121 200
Årets resultat	350 305	454 027

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 494	42 683
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 494</i>	<i>42 683</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	40 027
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	348 027	211 891
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>348 027</i>	<i>251 918</i>
Summa anläggningstillgångar		362 521	294 601
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 782	94 219
Övriga fordringar		20 168	45 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 325	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 274	121 420
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>238 549</i>	<i>260 794</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 018 247	1 102 832
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 018 247</i>	<i>1 102 832</i>
Summa omsättningstillgångar		1 256 796	1 363 626
SUMMA TILLGÅNGAR		1 619 317	1 658 227

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 738	5 711
Årets resultat	350 305	454 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>360 043</i>	<i>459 738</i>
Summa eget kapital	480 043	579 738
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	863 000	696 000
Summa obeskattade reserver	863 000	696 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	40 587	0
Övriga skulder	227 687	374 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	276 274	382 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 619 317	1 658 227

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	74 207	50 051
Inköp	-	24 156
Försäljningar/utrangeringar	-50 051	-
Utgående anskaffningsvärden	24 156	74 207
Årets avskrivningar	4 831	14 841

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	40 027	35 688
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 125	4 339
Försäljningar	-40 000	-
Årets resultatandel	-2 152	-
Utgående anskaffningsvärden	0	40 027
Redovisat värde	0	40 027

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	211 891	-
Inköp	136 136	211 891
Utgående anskaffningsvärden	348 027	211 891

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lorenz, Lorenz Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-09

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kjell Holmström

Kjell Holmström

2025-09-09